別記様式(第4条関係)
	年　　月　　日
身延町長　　様

活動実績報告書
（身延町職員地域貢献活動応援制度）

所属
職名
氏名

年　　月　　日付けで許可を受けた活動に関して、次のとおり実績を報告します。

	勤務先等及び所在地
	名称

	所在地

	従事した
事業内容等

	従事した活動日
	　　　　月　　日　　　時間
　　　　月　　日　　　時間
　　　　月　　日　　　時間
合計　　　　時間

	報酬額
	　　　　月　　日　　　　円
　　　　月　　日　　　　円
　　　　月　　日　　　　円
合計　　　　　円

	活動の成果

	来年度の活動の有無　　　　　有　　　無

	備考

	所属長の意見

氏名　　　　　　　　　㊞

注意　各項目の欄に不足ある場合には、別用紙による報告も可とする。